
平成 30年 1月 4日 

でんさいネット利用者 各位 

愛知県中央信用組合 

でんさいネットサービス一時提供停止のお知らせ 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、でんさいネットにおいては、以下のとおり、システムメンテナンスを実施します。 

利用者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、この期間中はすべての窓口金融機関

において、各種記録請求を含めすべてのでんさいネットのサービスをご利用いただくこと

ができませんので、ご注意くださいますようお願い申し上げます。 

記 

＜サービス提供停止期間＞ 

①平成 30年 1月 6日（土） ～ 平成 30年 1月 8日（月・祝） 

①平成 30年 1月 20日（土） ～ 平成 30年 1月 21日（日） 

※ただし、上記期間より前に上記期間の日を発生日、譲渡日（分割譲渡を含む）、支払

期日とする予約取引を行うことは可能です。 

 

以 上 

＜当件に関するお問合せ先＞ 

しんくみでんさいヘルプデスク 

Tel 0120-230-605 

平日 ９：００～１８：００ 


